
Müfredat güncelleme çalışmaları kapsamında 08.08.2023 Tarihinde Muhasebe ve Vergi Uygulamaları programı 

öğrencilerimizin staj ve istihdamına yönelik Tokat Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler odası ile okulumuz 

arasında imzalanan işbirliğine istinaden 20.03.2024 ve 27.03.2024 tarihlerinde oda mensuplarıyla arka arkaya 

yapmış olduğumuz dış paydaş toplantıları ve toplantılarda alınan kararlar doğrultusunda hazırlanan halen 

yürürlükte olan 2024-2025 müfredatının dış paydaşların görüş ve önerileri doğrultusunda yeniden 

değerlendirilmesi ve güncellenmesi amacıyla 07.02.2025 tarihinde okulumuz Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

Bölüm Başkan Vekili Öğr. Gör. Ahmet KOÇ’un daveti  üzerine dış paydaş toplantısı gerçekleştirildi 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bölüm Başkan Vekili Ahmet KOÇ’un odasında yapılan toplantıda Muhasebe 

ve Vergi bölümünün ve paydaşlarının yaptığı çalışmaların dünü, bugün ve geleceği mercek altına alındı. 

Yapılan toplantıya Bölüm başkan vekili Öğr. Gör. Ahmet KOÇ, Bölüm öğretim elamanları; Öğr. Gör. Erdem 

KANIŞLI, Öğr. Gör. Ergün SELÇUK, SMMM Sabahattin ADAY, Sigortacılık ve Aracılık Hizmetleri Yetkili 

Acentesi sahibi Cengizhan CENGİZ, Programdan mezun öğrencilerinden Sinem ÇUVAL, program öğrencisi ve 

kalite temsilcisi Melih EROL katılmıştır.  

Toplantılarda Muhasebe ve Vergi Uygulamaları programı ile ilgili akreditasyon süreci, Muhasebe ve vergi 

Uygulamaları programının mevcut müfredatı hakkında katılımcılar bilgilendirilmiş ve mezun öğrencilerin 

istihdamının artırılması, ara eleman olarak istihdam edilecek öğrencilere özel sektörün ihtiyaç duyduğu 

niteliklerin kazandırılabilmesi için ders içerikleri ile ilgili katılımcıların görüş ve önerileri alınmıştır. 

Öneri ve Görüşler; 

• Mevcut program müfredatı değerlendirildiğinde program çıktılarını karşılama konusunda büyük oranda 

yeterli olsa da işyeri eğitimi, staj vs adı altında uygulamalı derslerin sayısının artırılması uygulamalı 

derslerin içeriklerinin mevzuattaki değişiklikler ve ihtiyaçlar doğrultusunda güncellenmesi gerektiği, 

• Müfredat kapsamındaki E-Muhasebe Uygulamaları I ve E-Muhasebe Uygulamaları II derslerinde 

kullanılacak ticari yazılımların ve ders materyallerinin temini ve kullanımı konusunda SMMM odası ile 

sürekli iş birliği halinde olunması gerektiği,  

• Uygulamalı eğitimlerde meslek mensuplarından yararlanılması ve mesleki uzmanlığı destekleyecek 

sertifika programlarının açılması gerektiği, 

• Belirli hafta ve günlerde mesleğinde rol model olmuş kişilerle öğrencilerin buluşturulması önerilmiştir. 

 

 

 


